ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 марта 2024 г. № 22-Р1

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестное
исполнение должностных обязанностей, достижение высоких результатов
в служебной деятельности, а также в связи с празднованием Международного
женского дня:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ДЕНИСЕНКО Светлане Николаевне – заместителю начальника

отдела контроля исполнения поручений Главы и федеральных органов власти
департамента документационного обеспечения и контроля Аппарата
Правительства Донецкой Народной Республики;

1.2. БИЧЕВОЙ Анне Владимировне – главному специалисту отдела
контроля исполнения поручений Главы и федеральных органов власти
департамента документационного обеспечения и контроля Аппарата
Правительства Донецкой Народной Республики;

1.3. БОЙЧЕНКО Екатерине Васильевне – главному специалисту сектора
документационного обеспечения отдела делопроизводства департамента
документационного обеспечения и контроля Аппарата Правительства
Донецкой Народной Республики;

2

1.4. МОСКОВЧЕНКО Виктории Ивановне – заведующему сектором
лингвистического контроля отдела делопроизводства департамента
документационного обеспечения и контроля Аппарата Правительства
Донецкой Народной Республики;

1.5. СКРИПЧЕНКОВОЙ Ольге Евгеньевне – главному специалисту
отдела по работе с обращениями граждан департамента документационного
обеспечения и контроля Аппарата Правительства Донецкой Народной
Республики;

1.6. СПОТАРЬ Светлане Николаевне – главному специалисту отдела
организационной работы Аппарата Правительства Донецкой Народной
Республики;

1.7. ПЕТУХОВОЙ Екатерине Юрьевне – руководителю секретариата
заместителя Председателя Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев